37. BADAGUAS.—3 septiembre 1499. LV, 93v. *Iglesia parroquial que est abbatis Sancti Iohannis*. *Altar*: San Bartolomé. *Plata*: unum calicem argenteum.

38. ACUMUER

mixtum vetus ematur mixtum novum alia duo missalia duos libros epistolarum dominicale ad horas celebrandas sanctorale ad horas celebrandas officia misse dominicalia et sanctoralia in uno volumine psalterium manuale ad sacramenta ministranda alios multos libros in quodam tecario.

39. AURÍN

duos vel tres libros mixtum.

40. SOBÁS

missale mixtum sanctorale ad horas celebrandas dominicale ad horas celebrandas officiarium.

41. ORÚS

dominicale et sanctorale in uno volumine ad horas celebrandas psalterium librum epistolarum et evangeliorum in uno volumine officiarium manuale vetus.

42. YEBRA DE BASA

missale sanctorale et dominicale ad horas celebrandas officiarium librum epistolarum et evangeliorum psalterium vetus.

38. CUMUER.—3 septiembre 1499. LV, 94. *Iglesia parroquial que est abbatis Sancti Iohannis. Altares: Santa María, San Hipólito y San Félix. Plata: quasdam reliquias in quodam tecario ligneo sine titulis, uam crucem argenteam, duos calices argenteos. Algunas ermitas, entre las cuales heremitam Sancti Martini. Cuatro cofradías.*

39. ORIN.—3 septiembre 1499. LV, 95. *Iglesia parroquial que est abbatis Sancti Iohannis. Altar: Santa María. Plata: calicem argenteum.*

40. SOLAS.—4 septiembre 1499. LV, 54. *Altares: Santa Eulalia y Santa María. Plata: unam crucem argenteam deauratam, unum calicem argenteum.*

41. ORUS.—4 septiembre 1499. LV, 54v. *Altares: San Juan Bautista y Santa María. Plata: unam crucem argenteam, unum calicem argenteum.*

42. YEBRA.—5 septiembre 1499. LV, 55v. *Altares: San Martín y San Lorenzo. Plata: quasdam reliquias scilicet caput b. Orosie cum capite argenteo, unam crucem argenteam deauratam, duos calices argenteos.*

43. ALLUÉ

duo mixta antiqua dominicale et sanctorale ad horas celebrandas officiarium psalterium.

44. OSÁN

duo missalia dominicale et sanctorale ad horas celebrandas librum epistolarum et evangeliorum officiarium lectionarium sanctorale aliud dominicale psalterium emantur mixtum et manuale.

45. SARDAS

mixtum dominicale et sanctorale ad horas celebrandas in duobus voluminibus officiarium capitularium psalterium librum epistolarum et evangeliorum in uno volumine aliud missale manuale ad sacramenta ministranda.

46. ISÚN

librum evangeliorum et epistolarum in uno volumine missale officiarium.

47. SATUÉ

dominicale mixtum parvum sanctorale manuale librum evangeliorum et epistolarum in uno volumine.